PbixkoB Kupunn Onerosuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0307/23

0607/23

167/06-23-01

1207/23

2607/23

220/07-23

2707/23

2906/23

TO-31/07/23-3

23-6529972

0208/23

2208/23

OTP-266-23

3008/23

0609/23

0909/23

2009/23

2309/23

0109/23

I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

000 "MPANC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

AO «MOC3KCMNEPTU3A»

000 "MPANC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

AO «MOC3KCMNEPTU3A»

000 "MPANC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

AO «MOC3KCNEPTU3A»

AO «MOC3KCNEPTU3A»

000 "MPANC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

000 «KOHCANTUHIOBAA TPYMMA
TEPPUTOPUSA»

000 "TMPANC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

000 "TMPANC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

000 "MPANC ®OPEHC"

000 «MPO®UT SKCMEPT»

HDaTa
coCTaBJIeHuA
oT4yeTa

06.07.2023

11.07.2023

01.07.2023

18.07.2023

26.07.2023

27.07.2023

31.07.2023

01.07.2023

31.07.2023

09.08.2023

08.08.2023

22.08.2023

09.08.2023

31.08.2023

13.09.2023

15.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

12.09.2023

CBepeHun

PbixkoB Knpunn Onerosuy

010677

21.02.2023

O6BbeKT oueHKU

HDona B KBapTupe

HDona B KBapTupe

IBe kBapTUpLI

CepBuTyT

ABTOMO6Ub

Yuwepb
MMyLLecTBa

ABTOMOb6Ub

Oom c 3Y

Oom c 3Y

ABTOMOBUNB

ToBapo-
MaTepualbHble
LLleHHOCTK

3eMebHbI
y4acToK

ABTOMOGUNB

KBapTupa

ABTOMOGUIIbL

Ob6opynoBaHue

Ywepb nocne
3anuTusn

Ywepb nocne
3aamTua

KeapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeB/XUMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHka OBUXXNUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa HegBMXUMOCTU

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OLleHKa HeBVXUMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMylLLlecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLEeHKa HeB/XMOCTH



	Рыжков Кирилл Олегович

