

**Рыжков Кирилл Олегович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Рыжков Кирилл Олегович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010677			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		21.02.2023			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
0307/23	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	06.07.2023	Доля в квартире	рыночная	Оценка недвижимости
0607/23	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	11.07.2023	Доля в квартире	рыночная	Оценка недвижимости
167/06-23-01	АО «МОСЭКСПЕРТИЗА»	01.07.2023	Две квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
1207/23	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	18.07.2023	Сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
2607/23	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	26.07.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
220/07-23	АО «МОСЭКСПЕРТИЗА»	27.07.2023	Ущерб имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
2707/23	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	31.07.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2906/23	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	01.07.2023	Дом с ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
ТО-31/07/23-3	АО «МОСЭКСПЕРТИЗА»	31.07.2023	Дом с ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
23-6529972	АО «МОСЭКСПЕРТИЗА»	09.08.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
0208/23	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	08.08.2023	Товаро-материальные ценности	рыночная	Оценка движимого имущества
2208/23	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	22.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ДТР-266-23	ООО «КОНСАЛТИНГОВАЯ ГРУППА ТЕРРИТОРИЯ»	09.08.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3008/23	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	31.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0609/23	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	13.09.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
0909/23	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	15.09.2023	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
2009/23	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	25.09.2023	Ущерб после залития	рыночная	Оценка движимого имущества
2309/23	ООО "ПРАЙС ФОРЕНС"	25.09.2023	Ущерб после залития	рыночная	Оценка движимого имущества
0109/23	ООО «ПРОФИТ ЭКСПЕРТ»	12.09.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости